

Sänkning av förbundsavgift för att stimulera medlemstillväxt

Då fallskärmssverige länge gått mot minskande medlemsantal och förbundet samtidigt har stora fasta kostnader ser vi att vi snarast behöver sänka kostnadsmassan i förbundet för att på så sätt kunna sänka medlemsavgiften och på så vis stimulera fler till att förnya varje år.

En sänkning av förbundsavgiften bidrar inte bara till att fler kommer att förnya sin licens år efter år då det blir billigare, det kommer också bidra till att man kan sänka priset på fallskärmskurser med motsvarande belopp, något som också stimulerar nyrekrytering.

Vi har sett över förbundets resultat samt budget och anser att det finns några punkter där man genast kan göra något för att sänka kostnaderna, vi har utgått från en medlemsavgift som bör ligga på runt 1000:- per medlem och år, för att nå dit behöver man spara runt 1.200.000:- ifall man inte räknar på någon tillväxt överhuvudtaget. I verkligheten bör dock en sänkning av medlemsavgiften ganska snart ge utfall på tillväxten av medlemsantalet.

Sänkningen bör ske så skyndsamt som möjligt och där man tex kan spara pengar är Personal (kombinera två tjänster till en, dvs att Riksinstruktören (RI) tar över kanslistens arbetsuppgifter, C:a -600.000:-), Medlemstidning (inför ett digitalt forum för den info som måste spridas, C:a -600.000:-), Lokaler (här kan kontoret sägas upp, C:a -50.000:-) i övrigt finns nog en del övriga kostnader som också kan och bör sänkas så att förbundet ytterligare kan spara och på så vis använda pengarna mot att antingen sänka medlemsavgifterna ytterligare eller på andra sätt använda till tillväxt.

Om motionen bifalles bör förbundsmedlemsavgiften sänkas till 1000:- per medlem så skyndsamt som möjligt men som senast 2027 och med så mycket som går för att få ner till denna nivå redan för 2026.

Förbundet ska därefter jobba för att bibehålla medlemsavgiften på så låg nivå som möjligt.

SF Osvaldo Appelgren	FKCG Anniken Svaberg	SYD Rasmus Olofsson	SFK Eneas Hållsten
FKD Gustav Svanström	Linköping Dabid Månsson	Nyköping Pasi Orha	Halmstad Eleonore Byrlén